ח' שבט תש"פ
03 פברואר 2020

לכבוד: עו"ד אלעד מן – יועמ"ש עמותת הצלחה

בדואר אלקטרוני: [elad@man-barak.com](mailto:elad@man-barak.com)

**הנדון: בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 – החלטת הממונה**

סימוכין: פנייתך מספר 49758 מיום 4.9.14

1. בפנייתך שבסימוכין (להלן: "הפנייה") ביקשת לקבל לידך, בהתאם להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק") את המידע המפורט להלן:

"נבקש לקבל את כלל העתקי הפניות והשאליות שהוגשו בשלושת החודשים האחרונים (יוני עד אוגוסט 2014) לאגף הדוברות" במשרד התקשורת והתשובות שניתנו להן.

2. לאחר בדיקה עם הגורמים הרלוונטיים במשרד, הנני מתכבד להשיבך כדלקמן:

א.